
 

 

KLASA: 603-01/24-01/01 
URBROJ: 2170-137-01-24-1 
Rijeka 23.5.2024. 
 
Rektorica prof. dr. sc. Snježana Prijić-Samaržija temeljem članka 38. Statuta Sveučilišta u Rijeci 
(KLASA: 030-01/23-01/05, URBROJ: 2170-137-01-23-2 od 2. listopada 2023. godine) i članka 2. 
stavak 3. Odluke Rektorskog zbora o obliku i načinu provedbe nastupnog predavanja za izbor u 
znanstveno nastavna umjetničko-nastavna i nastavna zvanja (N.N. broj 129/05) donosi sljedeću 

 

O D L U K U 
 
Na prijedlog Stručnog povjerenstva za ocjenu nastupnog predavanja, imenovanog u sastavu: 

 
1. doc. art. Ida Križaj Leko, predsjednica, 
2. prof. art. Leo Modrčin, član, 
3. izv. prof. art. Toma Plejić, član. 

 
Emil Jurcan, pristupnik u postupku prvog izbora za naslovnog docenta iz umjetničkog područja: 
Arhitektura, polja: Arhitektonsko projektiranje (umjetnički dio) održat će nastupno predavanje 
dana 7. lipnja 2024. godine u 18:OO sati u prostoru učionice (soba 002) Centra za urbanu tranziciju, 
arhitekturu i urbanizam - DELTALAB, na adresi Delta 5, u zgradi exIvex na II. katu. Predavanje će se 
održati za studente druge godine Akademije primijenjenih umjetnosti Sveučilišta u Rijeci u sklopu 
kolegija Teorija prostora 2 kojeg je nositeljica red. prof. art. Nadija Mustapić. 
 
 

Nastupno predavanje 
na temu 

 

Održavanje kao metoda arhitektonskog oblikovanja 

 
održava se pred nastavnicima i studentima i obavezno ga slušaju članovi Povjerenstva, 
studenti i još najmanje pet nastavnika. 
 
 
 

SVEUČILIŠTE U RIJECI 
  REKTORICA 
 

prof. dr. sc. Snježana-Prijić Samaržija 
 

 
Dostaviti: 
1. pristupniku, 
2. oglasna ploča i web stranica UNIRI, APURI i DELTALAB, 
3. pismohrana, ovdje 


